
 

 
 

DORUČENO ZVEŘEJNĚNÍM NA PROFILU 
ZADAVATELE 

 
Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 

 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, z.s.p.o. 
Sídlo: Radnická 2, 602 00 Brno 
Právní forma: zájmové sdružení právnických osob 
Zastoupený: Mgr. Zuzanou Vojtovou, ředitelkou 
IČ: 75063638 
 
Zástupce zadavatele: 

 
EuroPace s.r.o. 

Sídlo: Brno, Mášova 11, PSČ 602 00, Česká republika 
Kancelář: Brno, Veveří 8 
Jednající: Ing. Pavlem Černým, jednatelem společnosti 
IČ: 283 14 638 
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zpracování webové prezentace www.sklepni-ulicky.cz 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), 

§ 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „zákon o VZ“) 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl v souladu s § 60 odst. 1 zákona o VZ o 
 

v y l o u č e n í  u c h a z e č e  

 
obchodní společnosti FACE Style s.r.o., Praha 5 - Smíchov, Nad Buďánkami II 1841/17, okres Hlavní 
město Praha, PSČ 150 00; IČ: 274 41 491, z účasti v zadávacím řízení. 
 
Odůvodnění: 

Uchazeč, obchodní společnost FACE Style s.r.o. Praha 5 - Smíchov, Nad Buďánkami II 1841/17, okres 
Hlavní město Praha, PSČ 150 00; IČ: 274 41 491 nesplňuje kvalifikační předpoklady k realizaci 
předmětné veřejné zakázky, když neprokázal splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 
zákona o VZ a technických kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) zákona 
o VZ. 

 

 
DAGIS a.s. 
Poděbradská 88/55 
198 00 Praha – Hloubětín 
 

FACE Style s.r.o.  
Nad Buďánkami II 1841/17 
150 00 Praha 5 - Smíchov 



 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání profesních kvalifikačních 
předpokladů v rozsahu § 54 zákona o VZ. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel:  

− výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 

− dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazujícího příslušné 
živnostenské oprávnění pokrývající celý předmět veřejné zakázky. 

 
Doklady mohly být předloženy v prosté kopii, ne však starší 90 dnů. 
 
Uchazeč v rámci nabídky předložil prostou kopii výpisů z OR a ŽR ze dne 22. 2. 2013. Ve výpisu 
z živnostenského rejstříku jsou uvedeny následující činnosti – realitní činnost, specializovaný 
maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím, činnost podnikatelských, finančních, organizačních 
a ekonomických poradců. Žádná z činností neopravňuje uchazeče vytvářet (programovat) webové 
stránky. 
 
Uchazeč tak nesplnil požadavky zadavatele na profesní kvalifikační předpoklady. 
 
Zadavatel dále stanovil v zadávací dokumentaci minimální úroveň technických kvalifikačních 
předpokladů podle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) zákona o VZ tak, že za nejvýznamnější zakázky se 
považuje poskytnutí min. tří plnění ve formě zpracování webové prezentace v rozsahu min. 200 tis. 
Kč bez DPH za každou takovou zakázku. 
 
Technické kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ se prokazují seznamem 
významných služeb realizovaných uchazečem v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění, přičemž přílohou seznamu musí být: 

− osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli,  
− osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 
− smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li možné získat od 

této osoby osvědčení. 
 
Uchazeč do seznamu významných zakázek uvedl probíhající, tedy dosud neskončené zakázky. 
V souladu se zákonem o VZ a rozhodovací praxí ÚOHS se referenční rozumí ukončená zakázky, nikoliv 
probíhající, u které není možné posoudit, zda byla plněna řádně a včas. Uchazeč nesplnil požadavky 
zadavatele na technické kvalifikační předpoklady. 
 
Zadavatel tak nemohl v nabídce uvedený seznam významných služeb posoudit jako splnění 
technických kvalifikačních předpokladů, jelikož by tím porušil zákon o VZ. 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je uchazeč oprávněn podat zadavateli 
námitky podle § 110 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách. Stěžovatel musí doručit zadavateli 
námitky do 10 dnů od data zveřejnění tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele. 
 
V Brně dne 8. 3. 2013  

 
…………………………………………….. 

Mgr. Zuzana Vojtová 
ředitelka CCRJM 

 
 


	II.  Informace o veřejné zakázce
	Zpracování webové prezentace www.sklepni-ulicky.cz
	Odůvodnění:

